АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2016 № 317

г. Белая Холуница

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на

строительство объекта капитального строительства на территории

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области», утвержденный

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения

от 21.10.2015 № 424

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании

экспертного заключения отдела по ведению регистра муниципальных правовых

актов Министерства юстиций Кировской области от 21.06.2016 № 2487-47-08-

04 администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на

строительство объекта капитального строительства на территории

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области», утвержденный постановлением

администрация Белохолуницкого городского поселения от 21.10.2015 № 424

(далее – административный регламент):

1.1. В пункте 2.4 раздела 2 административного регламента исключить

слова «об изменении проектной документации».

1.2. В пункте 2.13 раздела 2 административного регламента исключить

слова «об изменении проектной документации».

1.3. В пункте 3.2 раздела 3 административного регламента исключить

слова «об изменении проектной документации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Белохолуницкого

городского поселения     С.А. Кашин